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0523M03 ABAKUS Lusterko zewnetrzne ABAKUS 0523M03

Lusterko zewnetrzne ABAKUS 0523M03

Producent: ABAKUS

Kod produktu: 0523M03
Jednostka: szt.

Cena: 145 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »
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ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Lusterko zewnetrzne ABAKUS 0523M03 (0523M03), firmy ABAKUS

Informacje
e Lusterko zewnetrzne / wewnetrzne: Asferyczny e Tryb pracy: Elektryczny
e Lokalizacja w aucie: Z lewej e Powierzchnia: Zagruntowany
e Rok modelowy od: 2002 e Rok modelowy do: 2005

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA coupe (NO) , XSARA coupe (NO) , XSARA coupe (NO) , XSARA coupe
Citroén (NO) , XSARA coupe (NO) , XSARA coupe (NO) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA
coupe (NO) , XSARA coupe (NO) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2)
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Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ALKAR

CITRO

PRASCO

SCHLIECKMA

TYC

WEZEL

6111365

8149G

Cl4227314

10662811

305-0142

0956805 , 956805
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